Finalità
Gli addolcitori CLACK sono apparecchi per il tra a-
mento dell’acqua potabile rispondente ai requisi
prescri  dal DL 18/23 e successive modifiche, ven-
gono impiega  per l’eliminazione totale o parziale
della durezza.
Il loro funzionamento è basato sullo scambio ionico
a raverso speciali resine ca oniche. Queste resine

Tel. 049/9710500 – Fax. 049/9705604 - www.saetra amentoacqua.it - info@saetra amentoacqua.it
Modello  Codice Volume
resina
Capacità
ciclica max.
Consumo
sale max.  per
rigenerazione
Portata
nominale
Portata
breve di
punta
Attacchi
  lt m3°F kg m3/h m3/h Pollici
DINAMIC 40 PLUS DC ADDCIM40/1 40 240 6,0 2,8 3,6 1” ¼
DINAMIC 50 PLUS DC ADDCIM50/1 50 300 7,5 3,0 4,3 1” ¼
DINAMIC 60 PLUS DC ADDCIM60/1 60 360 9,0 3,2 5,1 1” ¼
DINAMIC 70 PLUS DC ADDCIM70/1 70 420 10,5 3,4 5,6 1” ¼
DINAMIC 80 PLUS DC ADDCIM80/1 80 480 12,0 3,6 5,8 1” ¼
Scarico: a portagomma con Ø 14 mm interno
Pressione d’esercizio: min. 1,5 - max. 6 bar
Temperatura acqua: min. 2°C - max. 40°C.
Alimentazione elettrica: 230Vac - 50Hz.